ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / CNPJ -94.M2.282t0001-20
FONES: (55) 3616-3058 / 3071
Home page: wrvw.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

TuuRIRAD@§AIUBO@
PORTARIA N" 028. DE 11 DE JANEIRO DE 2023

Nomeia servidora pública municipal e
dd outras providências,

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação com base na Lei Municipal no 1.048, de 17 de dezembro de 2013,

NOMEIA

A STa. JUDITE RAQUEL CARVALHO DA SILVA
CEGIELSKI, brasileira, casada, Cl 40926775 1 9/SSP/RS, CPF no 0 1 9.837.820-
33, para o cargo em comissão de Assessor Especial de Secretârio, a partir de 02
de janeiro de 2023, com lotação na Secretaria Municipal de Saúde e

Saneamento, com remuneração do Padrão 05 (cinco) do Quadro de Cargos e

Salários da Prefeitura de Derubadas, devendo cumprir as atribuições do Anexo
II, da Lei Municipal no 1.048/2013.

Gabinete do Prefeito Munici Derrubadas, 11 de janeiro
de 2023.

CEMIN

Registre-se e Publique-se.

^4os 1110112023.

/b, "/, t tt
lly{"tio Laínpert

íAgente de Recursos Humanos.

Prefeito Municipal

fDEffiEnÀlls rnr sAlro

-